- 1 -
we
customise
sensors
mV
V
Abmessungen / Dimensions
20

Housing length
L2
Gehäuselänge
Housing length
M
Mitte Messweg
Middle of stroke
ISAL-2-KD
Ungeführt
Unguided
±1 (2mm)
Kabel
Cable
51 17 9
ISAL-5-KD ±2,5 (5mm) 62 23 11,5
ISAL-10-KD ±5 (10mm) 76 30 15
ISAL-20-KD ±10 (20mm) 115 62 18,5
ISAL-50-KD ±25 (50mm) 160 80 32
ISAL-100-KD ±50 (100mm) 295 130 74,5
ISAL-200-KD ±100 (200mm) 465 230 109,5
Sensormatic srl - Via della Beverara 13 - 40131 Bologna - Italia
Tel. +39 051 63 53 511 - smbox@sensormatic.it - www.sensormatic.it
- 2 -
Serie / Series LVDT-ISAL „KD“